DISTRITO CASCO HISTÓRICO-AZUCAICA.-

Con fecha 11 de los corrientes, el Sr. Concejal-Presidente del Distrito CASCO HISTÓRICO-AZUCAICA, ha dispuesto lo siguiente:

"En el ejercicio de las competencias atribuidas en el artº 10 del Reglamento Orgánico de los Distritos de la Ciudad de Toledo y de la Participación Ciudadana en su ámbito territorial (B.O.P. 250 de 04-11-2016), vengo en convocar a los Sres. Vocales del Consejo de Participación Ciudadana del Distrito CASCO HISTÓRICO-AZUCAICA, nombrados en virtud de Decreto dictado por la Alcaldía-Presidencia, para celebrar sesión constitutiva, el día 18 DE DICIEMBRE DE 2019, MIÉRCOLES, a las 20.00 horas, en el Salón de Actos del Centro Cívico de Padilla, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1°.- CONSTITUCIÓN DEL CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL DISTRITO CASCO HISTÓRICO-AZUCAICA.
- 2°.- RÉGIMEN DE SESIONES DEL CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL DISTRITO CASCO HISTÓRICO-AZUCAICA.

En cumplimiento de lo que antecede, traslado a Ud., significando que la presente sirve de convocatoria.

Toledo, 12 de diciembre de 2019.

LA SECRETARIA DEL DISTRITO CASCO HISTÓRICO-AZUCAICA

Elvira Esteban Peces

NOMBRE: